

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. – site bills register		678		Date - site bills Register		2/09/22	
Company Name:		Gude		Site:		Innaplu-	
Name of Contractor		Nasanthi Construction & Supplies					
Nature of work		Hacking - 4545 Gravel floor.					
Work done		From Date				To Date	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	4545 Hacking	23316	0.50	Sft	11658		
2.	Gravel floor	7266.26	0.50	Sft	3633		
3.		2083.46	0.50	Sft	1041.50		
4.		4265.40	0.50	Sft	2132.70		
5.		651	0.50	Sft	325.50		
6.							
7.					18792.10		
8.					3758.42		
9.							
10.							
11.	Total:				22550.42		
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks :							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.			
Date:		Date:		Date:			
Sign: <i>M. Jay</i>		Sign:		Sign:			

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable – fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

MATE SHEET									
Company Name:		GVRC						Approved By	
Project:		Innopolis						Madhu.T	
Work Description:		4545 ground floor Hacking							
Name of the Contractor		Vasanthi constructions							
Bill date		30-06-2022							
work Date:		20-6-2022 to 25-6-2022							
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total		
1	4545 ground floor Hacking	ceiling	2316.00	sft	0.50	1158.00			
		column 3	7266.20	sft	0.50	3633.10			
		shear walls	2083.00	sft	0.50	1041.50			
		lift walls	4268.00	sft	0.50	2134.00			
		staircase	651.00	sft	0.50	325.50		18792.10	
			Note: add 20% extra as site is far						3758.42
Grand total									22550.52

Note: Add 0.50 paise Before given 0.50 Paise Given Only

MEASUREMENT SHEET										Approved by	Madhu.T	
Company Name	GVRC											
Project	Imnopolis											
Work Description	4545 ground floor											
Name of the Contractor	Vasanthi constructions											
Prepared By	MD,Salman											
Work Date	20-6-2022 to 25-6-2022											
Bill Date	30-06-2022											
S.No	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D No's	E=AxBxCxD Quantity	F units	G=Sum of E Item Head Total			
1	4545 column 3	ceiling	174	134	1	1	23316	sft	23316			
	4545 GRID -A	COLUMNS 03										
	4545	c2	1.0	6.0	16.0	3.0	288.0	sft				
	4545	c3	1.0	7.0	16.0	6.0	672.0	sft				
	4545GRID-D	C2	1.0	6.0	16.0	1.0	96.0	sft				
	4545	c3	1.0	7.0	16.0	4.0	448.0	sft				
	4545	C5	1.0	7.9	16.0	1.0	125.8	sft				
	4545GRID-F	C2	1.0	6.0	16.0	2.0	192.0	sft				
	4545	C5	1.0	7.9	16.0	7.0	884.8	sft				
	4545GRID-G	c9	1.0	8.0	16.0	4.0	512.0	sft				
	4545	c12	1.0	12.0	16.0	2.0	384.0	sft				
	4545GRID I	C9	1.0	8.0	16.0	4.0	512.0	sft				
	4545GRID-K	c12	1.0	10.8	16.0	2.0	345.6	sft				
	4545 GRID-M	C9	1.0	8.0	16.0	4.0	512.0	sft				
	4545 GRID-N	C12	1.0	10.8	16.0	2.0	345.6	sft				
	4545 GRID-N	C9	1.0	8.0	16.0	5.0	632.0	sft				
	4545GRID-Q	C9	1.0	8.0	16.0	1.0	128.0	sft				
	4545GRID-S	C12	1.0	10.8	16.0	1.0	172.8	sft				
	4545GRID-S	C5	2.0	6.0	16.0	1.0	192.0	sft				
	4545GRID-S	C2	1.0	7.9	16.0	1.0	126.4	sft				
	4545GRID-S	C8	1.0	6.0	16.0	2.0	192.0	sft				
	shear wall	R wall 1	12.46	1.00	28.00	2.00	697.76	sft	7266.6			
		R wall 2	9.75	1.00	28.00	2.00	546.00					
		R wall 3	15.00	1.00	28.00	2.00	840.00		2083.76			
	Lift Wall	lift wall EX	41.98	1.00	28.00	2.00	2351.10					
		lift wall IN	34.12	1.00	28.00	2.00	1910.72		4261.824			
	staircase	waste slab Staircase	13.44	6.25	1.00	3.00	252.00					
		LANDING	13.44	6.25	1.00	3.00	252.00					
		SC BEAMS	3.60	4.92	1.00	3.00	53.14					
			10.50	1.00	3.00	3.00	94.46		631.6			